
舞钢市院岭街道李辉庄村李培庄组、马庄组棚户区改造项目设计、地勘

（招标编号：ZFZB-2024-020）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]舞钢市院岭街道李辉庄村李培庄组、马庄组棚户区改造项目设计:

      中标人：河南中核五院研究设计有限公司 (含联合体：启迪设计集团有限公司)

中标价格：49.800000万元

   标段(包)[002]舞钢市院岭街道李辉庄村李培庄组、马庄组棚户区改造项目地勘:

      中标人：河南同兴勘测设计有限公司 中标价格：33.600000万元

二、其他：

   舞钢市院岭街道李辉庄村李培庄组、马庄组棚户区改造项目设计、地勘中标结果公告

一、项目基本情况

1、项目编号：ZFZB-2024-020

2、项目名称：舞钢市院岭街道李辉庄村李培庄组、马庄组棚户区改造项目设计、地勘

3、招标方式：公开招标

4、招标公告发布日期：2024年 8月 29日

5、评审日期：2024年 9月 20日

二、项目概况、地点、标段划分、招标范围、质量要求

1、项目概况：舞钢市院岭街道李辉庄村李培庄组、马庄组棚户区改造项目位于马鞍山大道

中段路南，龙山大道东段，以及舞钢公司一号门东侧，李培庄组和马庄组 2个村组共计 169

户群众，拆迁建筑面积 43787平方米。

2、项目地点：河南省舞钢市；

3、标段划分：本项目划分为一个设计标段及一个地勘标段，具体划分如下：

一标段：舞钢市院岭街道李辉庄村李培庄组、马庄组棚户区改造项目设计

二标段：舞钢市院岭街道李辉庄村李培庄组、马庄组棚户区改造项目地勘

4、招标范围：一标段：本项目详细规划，总平面设计、工程方案设计，初步设计,设计概算、

施工图设计以及施工阶段的指导、配合和变更服务工作。

二标段：根据建设工程的要求，查明、分析、评价建设场地的地质、地理环境特征和岩土工

程条件并提出合理基础建议，编制建设岩土工程勘察报告。



5、计划工期：一标段：25日历天 二标段：20日历天

6、质量标准：符合现行国家及省市规范、规程、规定的合格标准

三、中标情况：

第一标段：

根据评标结果、中标候选人公示及中标结果公示，按照国家有关规定，确定河南中平交科研

究设计院有限公司（联合体牵头人）、启迪设计集团股份有限公司（联合体成员）为中标人，

本项目其他投标人未中标。

中标人：

联合体牵头人：河南中核五院研究设计有限公司 

联合体成员：启迪设计集团股份有限公司

投标报价：498000.00元              得分：88.79分

计划工期：25日历天

质量：符合现行国家及省市规范、规程、规定的合格标准

项目负责人：王春雨         证书编号：20114100750  

项目组成人员： 王晶晶、张建北、李干国、贾宏伟、王琼、房向硕

第二标段：

根据评标结果、中标候选人公示及中标结果公示，按照国家有关规定，确定河南同兴勘测设

计有限公司为中标人，本项目其他投标人未中标。

中标人：河南同兴勘测设计有限公司 

投标报价：336000.00元              得分：87.22 分

计划工期：20日历天

质量：符合现行国家及省市规范、规程、规定的合格标准

项目负责人：杨进录         证书编号：AY124100437 

项目组成人员：常战盈、马越、杨涛、李建奎、赵明洋、陈琛

四、代理服务收费标准及金额：

按照豫招协【2023】002号《河南省招标代理服务收费指导意见》，由中标人支付，支付金

额为：第一标段 14000.00元，第二标段 10000.00元。

五、中标结果公告发布的媒介及公示期限：

本次中标结果公告在《中国招标投标公共服务平台》、《河南省电子招标投标公共服务平台》、

《全国公共资源交易平台（河南省·舞钢市）》上发布。公告期限为 3日。



六、其他补充事宜：

监督部门：舞钢市住房和城乡建设局

统一信用代码：114104810055024135

联系电话：0375-8122694

各投标人如有异议可通过舞钢市公共资源交易平台向招标人（代理机构）、行政监督部门在

线提出质疑（异议）、投诉。

七、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系：

1.招标人：舞钢市交通建设投资有限公司

地 址：舞钢市金融大厦六楼

联系人：李女士

电 话：0375-7157099

2.招标代理机构信息

名称：平顶山市正丰招标代理有限公司

地址：河南省平顶山市新华区矿工路街道矿工西路 266号院 1号楼 4号

联系人：郑女士

联系方式：0375-6161526  18103909934

2024年 09月 27日

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为舞钢市建设工程招标投标服务中心。                   

四、联系方式

   招 标 人：舞钢市交通建设投资有限公司                         

   地    址：舞钢市垭口金融大厦六楼                                

   联 系 人：李女士                             

   电    话：0375-7157099                                

   电子邮件：13608323998@qq.com                             

   招标代理机构：平顶山市正丰招标代理有限公司

   地    址： 平顶山市新华区矿工路街道矿工西路 266号院 1号楼 4号

   联 系 人： 郑女士



   电    话： 18103909934

   电子邮件： zhengfengzb@163.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-09-27T11:47:27+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-09-27T11:48:04+0800
	BJ
	ePolicy




